NINO HALAL FOOD

18-4,SAKURAGAOKA,SHIBUYA-KU,TOKYO 150-0031,JAPAN

Tel；81-3-3461-0214    Fax；81-3-3461-2866

E-mail；info@ninomiyacorp.co.jp

Nino Halal Food

2021/07/吉日

お客様各位

To Our Valued Customers

夏季休業のご案内

Open Hours / Summer Holidays

拝啓 時下益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社社業につきましては、

格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、夏季の休業を下記のとおりとさせて頂きます。誠に勝手とは存じますが、何卒よろしくお

願い申し上げます。

夏休み前後は混雑が予想されますので、ご発注は早めにお願いします。何卒よろしくお願い申

し上げます。

Please be informed that our companies Summer Holidays. We will be closed following

schedule.

Please order early. Thank you very much for your cooperation.

敬具

記

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Mon

✖ 〇 〇 ✖ ✖ ✖ ✖ 〇

株式会社 二   宮

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 18－4

℡：03-3461-0214 FAX：03-3461-2866